Câmara dos Deputados
Deputado Federal CORONEL ARMANDO

REQUERIMENTO Nº          , DE 2021.

(Do Sr. CORONEL ARMANDO)

Requer a coautoria do Projeto de

Lei 3702/2021.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  artigo  102  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,

requeiro  a  coautoria  do  Projeto  de  Lei  nº  3702/2021,  que  “Dispõe  sobre  a

exigência  de  Atestado  de  Vacinação  no  âmbito  do  Programa  Nacional  de

Imunizações, altera as Leis nº 6.259, de 30 de outubro de 1979, nº 10.406, de 10

de  janeiro  de  2002  e  nº  13.979,  de  6  de  fevereiro  de  2020,  e  dá  outras

providências”, de autoria da deputada Carla Zambelli.

Sala das Sessões, em           de                            de 2021.

Deputado CORONEL ARMANDO

PSL/SC

De acordo,

_________________________

Deputada Carla Zambelli

PSL/SP *C
D2

13
78

12
16

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Coronel Armando e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213781216500

RE
Q

 n
.2

24
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

10
/2

02
1

14
:5

5
- M

es
a

Câmara dos Deputados
Deputado Federal CORONEL ARMANDO

_________________________

Deputado Sanderson

PSL/RS

_________________________

Deputado Coronel Chrisóstomo

PSL/RO

_________________________

Deputado Capitão Alberto Neto

REPUBLIC/AM

_________________________

Deputado General Girão

PSL/RN

_________________________

Deputada Alê Silva

PSL/MG

_________________________

Deputado Nelson Barbudo

PSL/MT

_________________________

Deputado Vitor Hugo

PSL/GO

_________________________

Deputado Luiz Philippe de Orleans e Bragança

PSL/SP

*C
D2

13
78

12
16

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Coronel Armando e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213781216500

RE
Q

 n
.2

24
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

10
/2

02
1

14
:5

5
- M

es
a

Câmara dos Deputados
Deputado Federal CORONEL ARMANDO

_________________________

Deputada Major Fabiana

PSL/RJ

*C
D2

13
78

12
16

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Coronel Armando e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213781216500

RE
Q

 n
.2

24
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

10
/2

02
1

14
:5

5
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Coronel Armando )

Dispõe sobre a exigência de

Atestado de Vacinação no âmbito do

Programa Nacional de Imunizações, altera

as Leis nº 6.259, de 30 de outubro de

1979, nº 10.406, de 10 de janeiro de 2002

e nº 13.979, de 6 de fevereiro de 2020, e

dá outras providências.

Assinaram eletronicamente o documento CD213781216500, nesta ordem:

 1  Dep. Coronel Armando (PSL/SC)

 2  Dep. Vitor Hugo (PSL/GO)

 3  Dep. Luiz Philippe de Orleans e Bra (PSL/SP)

 4  Dep. Capitão Alberto Neto (REPUBLIC/AM)

 5  Dep. Nelson Barbudo (PSL/MT)

 6  Dep. General Girão (PSL/RN)

 7  Dep. Carla Zambelli (PSL/SP)

 8  Dep. Coronel Chrisóstomo (PSL/RO)

 9  Dep. Sanderson (PSL/RS)

 10  Dep. Major Fabiana (PSL/RJ)

 11  Dep. Alê Silva (PSL/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Coronel Armando e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213781216500

RE
Q

 n
.2

24
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

10
/2

02
1

14
:5

5
- M

es
a